令和６年度  　　ミュージアムセミナー　 申込　　ＦＡＸ　送信票
１．ＦＡＸ送信先
　　　仙台市博物館学芸普及室   宛
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　０２２－２６２－７９４７
２．発信者　　　  氏名【　　　　　　　　　　　   　　】

学校名     　                        学校

電話番号     　（　　　　）
３．参加者

 No.
	職　名
	氏　　名
	参加希望ミュージアムセミナー名
	参加日

	１

	２

	３

	４

	５

· お申込みをいただいた後に、こちらから受付確認等の連絡は差し上げておりません。受け入れができない場合にのみ連絡いたしますので，よろしくお願いいたします。

· 申込み多数の場合はこの用紙をコピーしてお使いください。
· ご来館の際は公共の交通機関をご利用ください。（地下鉄東西線　国際センター駅より徒歩8分）

＜問い合わせ先＞　仙台市博物館 学芸普及室
	No.
	ミュージアムセミナー
	実施日時
	申込締切日

	1
	仙台市博物館再開館記念祭
企画展「こりゃ　めでたい」
	４/21（日）10:00～11:30
	４/17（水）

	2
	天理大学附属天理参考館・天理図書館創立90周年
特別展「大航海時代へ―マルコ・ポーロが開いた世界―」
	７/21（日）10:00～11:30
	７/17（水）

	3
	親鸞聖人生誕850年

特別展「親鸞と東北地方の念仏（仮）」
	10/12（土）10:00～11:30
	10/8（火）

　     電話　　022-225-3074（情報資料センター）　 　FAX　　022-262-7947
<内 容>

学芸員による展示説明（約30分）

博物館からの諸連絡等

展示室自由観覧 無料 （約60分）

ミュージアムセミナーって？

学校教員向けのセミナーです。学芸員による展覧会の見どころなどについて約30分間の解説を聞いた後、展示室を自由に観覧します。令和６年度の予定は、下記の通りです。ぜひご活用ください。 　　 申込制・聴講及び観覧無料